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CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE


Resolução 31/2006

Altera a Tabela de Diárias anexa a Resolução 007/2001, atualizando seus valores.                   


Art. 1º   O presente Projeto de Resolução altera  a Tabela de Diárias Anexa à Resolução nº:007 de 21 de agosto de 2001 e posteriores alterações, atualizando seus valores.


Art. 2º   Os valores serão atualizados pela variação anual do índice apurado pela Fundação Getúlio Vargas – IGPM – no percentual de 2,26%.


Parágrafo Único: Na aplicação do percentual supra mencionado, deverão ser arredondadas as frações decimais para a casa decimal seguinte.
                        Art. 3º  Os valores das diárias de que trata a Resolução 007/2001, passam a vigorar conforme fixado na Tabela Anexa à presente Resolução.


Art. 4º  Mantém-se as demais consignações da Resolução 007 de 21 de agosto de 2001.


Art. 5º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Arroio do Padre, 05 de dezembro 2006.

_________________________________

RUINEI LEOPOLDO LERM

Presidente da Câmara

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE

ANEXO À RESOLUÇÃO 31/2006
(valores expressos em Reais)

	CARGO OU FUNÇÃO
	Interior do Estado
	Capitais e Cidades de Porte Médio
	BRASÍLIA
	PELOTAS

	
	Estada
	Pernoite
	Estada
	Pernoite
	Estada
	Pernoite
	Estada

	Vereadores e 

Assessor Jurídico


	37,93
	90,01
	75,77
	151,54
	128,94
	219,85
	15,23

	CC ou FG


	24,33
	60,64
	54,60
	109,21
	84,97
	144,08
	10,73

	Servidores


	24,33
	60,64
	54,60
	109,21
	84,97
	144,08
	10,73


